Extrato

Data: 03/05/2021
Hora: 11:03:53

L/BRB

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Nome do Titular
Numero da Conta

Tipo de Conta

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.412-2

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos

Data Descricao DOC Valor Saldo

Saldo Anterior 874,86 +
01/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 825,14 -
01/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160752 2.000,00 + 1.174,86 +
05/04/2021 PAGAMENTO CAESB 463212 421,72 - 753,14 +
05/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 463750 270,00 - 483,14 +
05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 465328 67,50 - 415,64 +
05/04/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 503410 56.223,00 - 55.807,36 -
05/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160826 85.000,00 + 29.192,64 +
07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 879918 26,94 - 29.165,70 +
07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 879980 6.207,96 - 22.957,74 +
08/04/2021 SAQUE COM CHEQUE BRB INTERAGEN 001272 420,00 - 22.537,74 +
08/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001274 170,00 - 22.367,74 +
08/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 044184 193,70 - 22.174,04 +
08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 047612 8,87 - 22.165,17 +
08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 048174 239,49 - 21.925,68 +
08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 048651 54,00 - 21.871,68 +
08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 049192 88,70 - 21.782,98 +
08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 049730 90,00 - 21.692,98 +
09/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001273 849,00 - 20.843,98 +
09/04/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 018747 139.821,18 + 160.665,16 +
12/04/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160807 160.665,16 - 0,00 +
13/04/2021 SAQUE COM CHEQUE BRB INTERAGEN 001270 540,00 - 540,00 -
13/04/2021 RESGATE FUNDOS 000204 540,00 + 0,00 +
14/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 612628 813,28 - 813,28 -
14/04/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 612737 214,39 - 1.027,67 -
14/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160715 5.000,00 + 3.972,33 +
20/04/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 693682 623,97 - 3.348,36 +
20/04/2021 PAGAMENTO GPS 693717 3.993,75 - 645,39 -
20/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160835 2.000,00 + 1.354,61 +




22/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO
22/04/2021 RESGATE FUNDOS

Mensagem Institucional

001275
000258

12.180,00 -
10.825,39 +

10.825,39 -
0,00 +

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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